

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Филиппова И.Г.  
(фамилия, инициалы)

«20» мая 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад «Пчёлка» Козловского района Чувашской Республики  
(полное наименование работодателя)

429430, г. Козловка, ул. Лобачевского, д. 32  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2107005319  
(ИНН работодателя)

1132137000489  
(ОГРН работодателя)

85.11  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель  
председателя:

<u>Петр</u> (подпись)	Петрова Н.В. (Ф.И.О.)	<u>20.05.19</u> (дата)
<u>ЧЛ</u> (подпись)	Черепанова Л.В. (Ф.И.О.)	<u>20.05.19</u> (дата)
<u>М.В. П.</u> (подпись)	Панкова М.В. (Ф.И.О.)	<u>20.05.19</u> (дата)
<u>Макс</u> (подпись)	Максимкина Н.Ю. (Ф.И.О.)	<u>20.05.19</u> (дата)





36А (З3А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (З3А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (З3А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.05.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) И.Г. Филиппова (Ф.И.О.) 08.05.2019 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз \_\_\_\_\_ (подпись) Н.В. Петрова (Ф.И.О.) 08.05.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель-логопед, председатель  
СТК \_\_\_\_\_ (подпись) Л.В. Черепанова (Ф.И.О.) 08.05.2019 (дата)

Старший воспитатель \_\_\_\_\_ (подпись) М.В. Панкова (Ф.И.О.) 08.05.2019 (дата)

Воспитатель, уполномоченный  
по ОТ \_\_\_\_\_ (подпись) Н.Ю. Максимикина (Ф.И.О.) 08.05.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4360 \_\_\_\_\_ (№ в реестре) С.С. Игнатьева (Ф.И.О.) 08.05.2019 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад «Пчёлка» Козловского района Чувашской Республики

1	2	3	4	5	6
<b>Обслуживающий персонал</b>					
16А. Младший воспитатель	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса	01.09.2019г.		+
21А. Помощник воспитателя	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.09.2019г.		+
<b>Рабочие</b>					
24. Рабочий по стирке белья	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.09.2019г.		+
25. Кухонный рабочий (Кухонный работник)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.09.2019г.		+
26. Шеф-повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	01.09.2019г.		+
27. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	01.09.2019г.		+
28. Уборщик служебных помещений	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.09.2019г.		+

Дата составления: 08.05.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:




Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Филиппова И.Г.

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Петрова Н.В.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель-логопед, председатель СТК (должность)	 (подпись)	Черепанова Л.В. (Ф.И.О.)	08.05.2019 (дата)
Старший воспитатель (должность)	 (подпись)	Панкова М.В. (Ф.И.О.)	08.05.2019 (дата)
Воспитатель, уполномоченный по ОТ (должность)	 (подпись)	Максимкина Н.Ю. (Ф.И.О.)	08.05.2019 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4360 (№ в реестре)	 (подпись)	С.С. Игнатьева (Ф.И.О.)	08.05.2019 (дата)
-----------------------	--	----------------------------	----------------------